PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 005/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO PARA

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES-PR

A Presidente da Comissão do teste seletivo destinado ao desenvolvimento de estágio

na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, torna público, para a quem interessar, a

divulgação resultado final do teste.

Bandeirantes, 19 de fevereiro de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Presidente da Comissão Elaboradora

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 3,2160 200/2021 JESSICA RODRIGUES MADEIRA

2º 3,2142 202/2021 JOYCE RODRIGUES MADEIRA

3º 3,1368 146/2021 ALINE RIBEIRO SANTOS ROXO

4º 3,1346 097/2021 LARISSA MAYARA SILVEIRA

5º 3,1328 096/2021 NATALIA PRISCILA DO VALE

6º 3,1302 158/2021 LUCIANA FELIZARDO

7º 3,1290 075/2021 MARCILIA FERREIRA PEDRO

8º 3,1250 041/2021 MARIA HILDA DE LIMA

9º 3,1016 115/2021 LORIANE PAULINO DOS SANTOS

10º 2,9810 111/2021 PATRICIA LIMA DOS SANTOS

11º 2,9646 178/2021 CARLA MARIA DE FREITAS

12º 2,9636 027/2021 JULIANA FERMINO DA CUNHA

13º 2,9418 018/2021 CAROLINE TROVATI

14º 2,9388 013/2021 MARIA BEATRIZ DE ASSIS

15º 2,9216 148/2021 DANDARA PIRES LEONARDO

16º 2,9098
068/2021

JEDERSON DANILO RODRIGUES DE
SOUZA

17º 2,9058 040/2021 MARCIA LUZIA COELHO GIACOMO

18º 2,8882
085/2021

AMANDA EDUARDA RODRIGUES DA
SILVA

19º 2,8842 016/2021 THALLIA ALINE RAMOS

20º 2,8806 121/2021 ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA CAMPOS

21º 2,8642 026/2021 MARIA HELOISA MARIANO

22º 2,8608 064/2021 JOICE APARECIDA MOISES PEREIRA

23º 2,8506 046/2021 KEILA MARIA DIAS PELISSARI VOLPATO

24º 2,8386 037/2021 ALLYSSON LUCIANO GRACIA

25º 2,8384 100/2021 TAUANA DOS SANTOS

26º 2,8274 101/2021 PATRICIA MARIANA DE PAULO

27º 2,8140 044/2021 CIBELLE DE ASSIS MIZUKI

28º 2,8052 122/2021 DYANA MUNIZ CARVALHO

29º 2,7984 134/2021 TATIANE CAROLINE MAFRA

30º 2,7660
194/2021

THAISA CAROLINA RUIZ BUENO
PALOMARES

31º 2,7408
181/2021

THUANNE DE CASSIA TEIXEIRA DE
ARAUJO PEREIRA

32º 2,6828 058/2021 ROSEMARY DA CRUZ SILVA

33º 2,6774 098/2021 LUANA CARLA BORGES

34º 2,6650 109/2021 BEATRIZ GABRIELLA ALVES DA CRUZ

35º 2,6646 103/2021 SUENY LAIS SILVA VOLPATO

36º 2,6426 021/2021 HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI

37º 2,6396 142/2021 BEATRIZ AMARAL COSTA

38º 2,6060 221/2021 ANNA CAROLINA MARQUES

39º 2,6040 069/2021 LORENA MYKAELE DA SILVA

40º 2,5994 059/2021 MARIA EDUARDA ACHANDO

41º 2,5864
145/2021

NATHALIA AMANDA GOULART
TREDEZINIDA SILVA

42º 2,5562 029/2021 DEBORA FERNANDES DA SILVA

43º 2,5540 038/2021 ANDRESSA RAMOS FLORENTINO

44º 2,5458 147/2021 MARIELY BANDEIRA DA SILVA

45º 2,5390 205/2021 APARECIDA RIBEIRO TRINDADE DA SILVA

46º 2,5000 048/2021 KELLY PIRES TOME

47º 2,5000 116/2021 KELLY FERNANDA DA SILVA

48º 2,5000 149/2021 KATHLEEN GOMES

49º 2,5000 053/2021 MAYARA FERNANDA DE ASSIS

50º 2,5000 110/2021 MONIQUE VITÓRIA LEMES RIBEIRO

51º 2,4986 045/2021 VITORIA DAYANE NORY MOREIRA

52º 2,4964 052/2021 ANA FLAVIA MIRANDA BELLO

53º 2,4800 074/2021 DEISIANE REGINA DA SILVA TINTI

54º 2,4680 193/2021 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO

55º 2,4594 081/2021 THAIS GASPAR MATEUS

56º 2,4408 089/2021 SABRINA SANGUINI COSTA

57º 2,4370 039/2021 RAFAELA COELHO GIACOMO

58º 2,4216 032/2021 LARISSA PAULINO DOS SANTOS

59º 2,3914 020/2021 JULIANA CRISTINA DA SILVA

60º 2,3912 105/2021 SIMONE REIS SILVA

61º 2,3800 199/2021 KESLEY WILLIAM SILVA DE OLIVEIRA

62º 2,3790 135/2021 JENNIFER ISABELLE PERES

63º 2,3748 057/2021 ANDREA REGINA ZANONI GUSMÃO

64º 2,3684 175/2021 THAYSA CRISTINA ROCHA

65º 2,3624 196/2021 JANAINA NERY MACHADO

66º 2,3600
078/2021

JOSIANE APARECIDA BITTENCOURT
GOMES

67º 2,3600 028/2021 DAYANE GUIN

68º 2,3520 012/2021 GEICIELY OLIVEIRA DA SILVA

69º 2,3472 051/2021 MARIA PAULA CARDOSO DE SOUZA

70º 2,3422 162/2021 JOAO VITOR DE SOUZA SENE

71º 2,3400 025/2021 LIRIEL LIGIA RAMOS

72º 2,3400 220/2021 VITORIA BELAN MEDEIROS

73º 2,3324 042/2021 MARIA CAROLINE TOME

74º 2,3248 035/2021 CARLA CAROLINE DINIZ

75º 2,2740 117/2021 PAULA MARCELLA G. BRANDÃO

76º 2,2682 187/2021 KAMILA DOS SANTOS RODRIGUES

77º 2,2594 054/2021 ELAINE ISABELA FERMINO CARVALHO

78º 2,2506 008/2021 VERONICA VITORIA DE LIMA

79º 2,2300 092/2021 ALINE A T DA CUNHA

80º 2,2294 206/2021 BEATRIZ ANGELICA MELO CONCENTINO

81º 2,2058 173/2021 TAIS REGINA MANTOVANI

82º 2,1634 091/2021 GABRIEL BARBOZA DE ARAUJO

83º 0,0000 139/2021 MARIA PAULA ELIAS ISRAEL

84º 0,0000 172/2021 MARIA GABRIELA MEDEIROS MARTINS

85º 0,0000 014/2021 JOSIANE VITORIA DA SILVA

86º 0,0000 177/2021 LAURA KARINA DE FREITAS

87º 0,0000 009/2021 MARINA APARECIDA DE ARAUJO SILVA

88º 0,0000
049/2021

BRENDA VITORIA GONZAGA DIAS DE
ALMEIDA

89º 0,0000 225/2021 IZADORA CRISTINA DE ARAUJO

90º 0,0000 010/2021 SHEILA RAFAELA DA SILVA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 3,2738 184/2021 FERNANDO CESAR DA CUNHA

2º 3,1552 203/2021 MARIANA SILVA MELCHIOR

3º 3,1148 151/2021 LEONARDO LOURENÇO DA SILVA

4º 3,0968 087/2021 ANNA FLAVIA PALOMARES

5º 3,0712 108/2021 AMANDA LIDIA DA SILVA

6º 3,0678 226/2021 TATIANE VILLAS BOAS COTRIM

7º 3,0256 222/2021 JANAINA DA SILVA

8º 3,0018 201/2021 LUANA MAYARA SPEER LEME

9º 2,9098 047/2021 MARIA LUISA DE SOUZA

10º 2,8988 150/2021 VITÓRYA SAMPAIO PEREIRA

11º 2,8946 022/2021 CLAUDIA EMANUELLY FRANCO

12º 2,8592 166/2021 VICTOR HUGO PEREIRA SANCHES

13º 2,8394 088/2021 MIKELLE CRISTINA DA CONCEIÇÃO

14º 2,8314
133/2021

JOÃO VICTOR CABRAL MISCHIATTI
CARDOSO

15º 2,8314 185/2021 MARCOS VINICIUS DA CUNHA

16º 2,8190 060/2021 BRUNA ALMEIDA MARTINS

17º 2,7664 065/2021 JONATHAN DIEGO GIRROTE

18º 2,7598 107/2021 CAIO IZAIAS

19º 2,7192 153/2021 ELIANE CRISTINA OLIVEIRA

20º 2,6550
136/2021

LOHANA STEPHANIE NUNES DOS
SANTOS

21º 2,6540 079/2021 FRANCIELLE BELINELLI FERREIRA

22º 2,6254 214/2021 CARLOS ALBERTO SALLI JUNIOR

23º 2,6140 179/2021 EDUARDO ALMEIDA DA COSTA

24º 2,6082 61,2021 HORARA MAISSE GIRROTE

25º 2,5950
083/2021

 JOAO HENRIQUE BERMUDES DA
SILVA

26º 2,5794 033/2021 NATIELI ANDRADE NEVES ARAUJO

27º 2,5590 137/2021 ALEX TOMAZ

28º 2,5118 218/2021 FABIO GRANADO GARCIA

29º 2,4838 180/2021 NADIA MARIA BARBOZA DE OLIVEIRA

30º 2,4542 169/2021 BEATRIZ DOS SANTOS MAIA LEITE

31º 2,4364 123/2021 LUCAS EDUARDO DA SILVA

32º 2,4200 090/2021 OTÁVIO FERREIRA VASCONCELOS

33º 2,3980 182/2021 CAROLINA BILAR

34º 2,3758 159/2021 FLAVIANE AKEMI DUTRA

35º 2,3752 036/2021

FLAVIO AUGUSTO LIMA
CECILIATO

36º 2,3746 050/2021 FABIANE CARLA DINIZ

37º 2,3682 152/2021 MATHEUS HENRIQUE DA SILVEIRA

38º 2,3560
118/2021

MARIA HELOISA DOS SANTOS
JUVENCIO

39º 2,3490
154/2021

JOÃO VICTOR FERNANDES DOS
SANTOS

40º 2,3418 005/2021 ELISABETH CORDEIRO

41º 2,3388 119/2021 BEATRIZ DIAS BONAFE

42º 2,3306 170/2021 DANIELA FERNANDA DA SILVA

43º 2,3272 161/2021 BRUNO DIAS GARCIA

44º 2,3138 183/2021 ALINE MAYARA BARROZO

45º 2,3132 094/2021 BRUNNO TORRES CIARDULLO

46º 2,3012 017/2021 JOÃO PEDRO BRITES

47º 2,2934 176/2021 KARINA AYUMI TSUDA

48º 2,2800
120/2021

EYSHILA VITÓRIA FERMINO
PAMPLONA

49º 2,2786 138/2021 TATIANA DA SILVA DINIZ

50º 2,2742 102/2021

ANTONIO AUGUSTO CHEIRUBIM
SANTOS

51º 2,2604
167/2021

JENNIFER FERNANDA DAMASCENO
LOIOLA

52º 2,2530 144/2021 STEPHANNIE CAMILA ALMEIDA

53º 2,2402 216/2021 THAYNA SALVADOR DOS SANTOS

54º 2,1994 143/2021 EDUARDO PAULINO PETENASI

55º 2,1560 163/2021 ANDRÉ LUIZ DA SILVA NEGRÃO

56º 2,1548 003/2021 MILENA EDUARDA ISRAEL

57º 2,1006
165/2021

AGATA TEIXEIRA CORREA

58º 2,0974 126/2021 IGOR GUSTAVO PAVINATTO

59º 0,0000 006/2021 DEBORA PRADO LOURENÇO

60º 0,0000 157/2021 PATRICIA HIROMI FUKUDA SAMBE

61º 0,0000
164/2021

ALINE STEPHANIE FERNANDES DA
SILVA

62º 0,0000 198/2021 LAURO CHANCA NETO

63º 0,0000 055/2021 SONIA MARIA FERMINO CARVALHO

64º 0,0000 084/2021 CAIO ROGÉRIO BEZERRA CUNHA

65º 0,0000
174/2021

TALITHA REGINA FERNANDES
TRINDADE ROSA

66º 0,0000 070/2021 VITOR EMANUEL DA SILVA

67º 0,0000
077/2021

LUIS FELIPE AVELHAM RICCI
MARTINS

68º 0,0000 076/2021 NATHAN CAMPOS NEVES

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 3,5604 209/2021
AMANDA CAROLINA CORREIA
DOS SANTOS

2º 3,2234 204/2021 GABRIELLE DA SILVA FREITAS

3º 3,0576 224/2021 MARIA VITORIA FELIPINI

4º 2,9364 019/2021 VANESSA FRANCYELLE SIMONI

5º 2,9076 067/2021
AMANDA CALZOLARI WOLF
TARDIN

6º 2,8756 066/2021 LUANA CAROLINE VILAR

7º 2,8098 210/2021 ISADORA DEMÉTRIO

8º 2,6456 155/2021
VALÉRIA CRISTINA RAMOS
CASTRO

9º 2,6396 063/2021 ALLINE GABASSI ROLDAO

10º 2,5102 160/2021 ANNA JULIA BEDIN

11º 2,3486 099/2021
MARCELA DE FATIMA PEREIRA
DA SILVA

12º 0,0000 095/2021
ISABELY APARECIDA GOMES DA
COSTA

13º 0,0000 128/2021 ANA KAROLINA LEME

14º 0,0000 186/2021
KAREN GIOVANNA RAMOS DO
ESPÍRITO SANTO

CREM - COMISSÃO RECREATIVA ESPORTES MUNICIPAL

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 2,7348 086/2021 LEONARDO DA COSTA ISMAEL

2º 2,6620 212/2021
JESSICA LUIZA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

3º 2,5214 217/2021 PEDRO HENRIQUE SILVESTRE

4º 2,3334 071/2021 BEATRIZ LIMA LOPES

5º 2,2688 056/2021 ISABELLY SILVA BARBOSA

6º 2,1592 127/2021
DANIELE CRISTINE CANDIDO
FERREIRA

SECRETARIA DE SAÚDE

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 3,2099 208/2021
GLEICE APARECIDA BELUCCE
MAIAS

2º 3,0180 004/2021 BIANCA SANTOS SILVA

3º 2,9402 034/2021 JULIANA DE ANGELO SILVA

4º 2,8134 093/2021
ANA BEATRIZ SOARES
MARTINS

5º 2,8096 190/2021 GISELE PAULA ANASTACIO

6º 2,7802 125/2021
ANA JULIA DIONIZIO
GUALBERTO

7º 2,7566 001/2021
LUANA STEPHANIE DOS
SANTOS

8º 2,6834 223/2021 PATRICIA MIDORI KOGA

9º 2,6276 191/2021 MARIANA BERNADELLI VIEIRA

10º 2,6068 002/2021 CAMILA APARECIDA LEMOS

11º 2,5998 031/2021
VICTORIA CAROLINE PEREZ DE
SOUZA PAULO

12º 2,5954 141/2021
MATHEUS ROBERTO DA COSTA
AUGUSTO

13º 2,5916 130/2021
CRISTIANE CARVALHÃES
HELBEL

14º 2,5886 131/2021 ANA BEATRIZ MUCHA BARROS

15º 2,5792 168/2021
IZIBELLE LUIZA SOARES
GUSMAO

16º 2,5746 073/2021
EDUARDO FERNANDO KOGA
ALGOSO

17º 2,5652 007/2021 CINTIA FERNANDA BARREIRO

18º 2,5638 011/2021
LUANA LOPES BALBINO DA
SILVA

19º 2,5634 132/2021
RENATA BEATRIZ CABRAL
MISCHIATTI CARDOSO

20º 2,5132 140/2021 ISABELLY CAROLINE FONTES

21º 2,4452 072/2021
TALISSA THAYNA GONCALVES
PERUCCI

22º 2,4344 171/2021 LUCAS SILINGARDI TONCHI

23º 2,4328 213/2021 JULIA CAROLINE BUENO

24º 2,4226 207/2021
ROSANE ERNESTINA CORSINI
GRACIA

25º 2,4168 024/2021 JOYCE LIGIA PEREIRA

26º 2,3940 030/2021 MAYARA KELLEN SOARES

27º 2,3914 112/2021 IRIS CAROLINE FABIAN PINTO

28º 2,3886 023/2021
FRANCYELLE VASCONCELLOS
STORER

29º 2,3614 215/2021
VICTORIA FERNANDA
DESIDERATO

30º 2,3576 124/2021
ALLYDINE TRABAQUINI
MARCHIONI

31º 2,3460 219/2021
JOYCE MAYARA DE OLIVEIRA
CAMPOS

32º 2,3416 080/2021 EMILY DEMIKELY DA SILVA

33º 2,3320 192/2021 JANE CRISTINA SILVA

34º 2,3156 195/2021 ERIKA DE CASTRO

35º 2,3067 015/2021 WELEN PRISCILA DE AZEVEDO

36º 2,2864 129/2021
THAMIRES AZARIAS
LOURENÇO

37º 2,2386 114/2021
GABRIELA APARECIDA DA
SILVA

38º 2,2372 106/2021 LAIS CAROLINE DOS SANTOS

39º 0,0000 211/2021
MARIA EDUARDA BANDEIRA
DOS SANTOS

40º 0,0000 156/2021
CAMILA HATSUMI FUKUDA
SAMBE

ASSESSORIA JURÍDICA

Class.
Pontos do
Currículo  Inscr.

Nome do Candidato

1º 3,1888 062/2021 JULIANE BATISTA DA SILVA

2º 2,8958 189/2021 VANESSA CANDIDO VIEIRA

3º 2,6382 197/2021
MARIA GABRIELLY PARPINELLI
DIAS

4º 2,4784 113/2021 LUCAS VILAR OLIVEIRA

5º 2,4506 188/2021 NICOLAS CESAR DA SILVA

6º 2,3832 043/2021 ROBERTO JUNIOR DA SILVA

7º 2,3644 104/2021 GABRIELA DE PAULA DRIGO

8º 2,3296 082/2021
TACIANA APARECIDA DE
OLIVEIRA